
1 / 1 

Svarīga informācija

* Lūdzam skatīt atzīmju (v), kas ievietotas attiecīgajā jūsu produkta slejā, saturu.

PGQQ1420YA　av0120-1060 lv

Tīkl
a k

am
era

Kārb
as

/ku
po

la 
tip

s

PTZ tip
s

Tran
sp

ort
līd

ze
kļa

 uz
ņe

mša
na

s k
am

era

Saturs

Brīdinājums:

- V V Šī iekārta atbilst CISPR 32 A klases prasībām. Dzīvojamā vidē šī iekārta var radīt radio darbības traucējumus.

- V V Šī aprīkojuma lietošana dzīvojamā vidē var radīt radio traucējumus.
Esiet piesardzīgi:

V - - Kamerai pievienotajam līdzstrāvas padeves avotam jāatrodas tajā pašā ēkā.
V - - Tīkla kameru paredzēta tikai savienojumam ar Ethernet vai PoE tīklu, to nemaršrutējot uz ārēju iekārtu.
- - V Tīkla kamera paredzēta tikai savienojumam ar Ethernet tīklu, to nemaršrutējot uz ārēju iekārtu.

V - V Šim izstrādājumam nav strāvas slēdža. Noteikti uzstādiet atvienošanas ierīces, piemēram, ķēdes pārtraucēju,
kas izslēdz šim izstrādājumam paredzētās strāvas padeves galveno strāvas padeves iekārtu.

V - - Pievienojiet tikai 12 V līdzstrāvas 2. klases strāvas avotu (UL 1310/CSA 223) vai ierobežotu strāvas avotu
(IEC/EN/UL/CSA 60950-1 vai IEC/EN/UL/CSA 62368-1 Q pielikums).

V - V Iekams mēģināt pievienot vai darbināt šo izstrādājumu, lūdzam uzmanīgi izlasīt instrukcijas.
- - - Iekārtai, ko darbina 24 V maiņstrāvas avots, jābūt aprīkotai ar viegli pieejamu atvienošanas ierīci.

- - V Pievienojiet tikai 24 V maiņstrāvas 2. klases strāvas avotu (UL 1310/CSA 223) vai ierobežotu strāvas
(IEC/EN/UL/CSA 60950-1 vai IEC/EN/UL/CSA 62368-1 Q pielikums).
Paziņojums:

V - V Šis izstrādājums nav piemērots izmantošanai vietās, kur varētu uzturēties bērni.
V - V Neuzstādiet šo izstrādājumu vietās, kur tai viegli var piekļūt parasti cilvēki.
V - V Šis izstrādājums ir profesionāla iekārta.

V - - Informāciju par uzstādīšanai nepieciešamajām skrūvēm un stiprinājumiem skatiet šī dokumenta attiecīgajā sadaļ
ā.

- - V Informāciju par skrūvēm un citām uzstādīšanai nepieciešamajām daļām skatiet šī dokumenta attiecīgajā sadaļā.

Drošības simbolu glosārijs

V V -  : Līdzstrāvas simbols

- V V  : Maiņstrāvas simbols

- - -  : Kustīgās daļas
 Nepieskarieties kustīgām daļām.

1. RISKA GRUPA   PAZIŅOJUMS
Šī izstrādājuma izstarotais IR starojums.

Izmantojiet piemērotu ekranējumu vai acu aizsarglīdzekļus
2. RISKA GRUPA   ESIET PIESARDZĪGI!
Šī izstrādājuma izstarotais IR starojums.
Izvairieties no iedarbības uz acīm.

Izmantojiet piemērotu ekranējumu vai acu aizsarglīdzekļus

V - - : Tikai izmantošanai telpās

-

V- V

- -


